



Informationsbrev akademin januari 2023

Hej, nu har hela akademin startat upp och haft minst en träning. Killarna har sett sugna ut och det är precis det som uppehållet är till för, att ladda batterierna. Flera av lagen har spelare som provtränar, trupperna behöver vara rel breda då lagen kommer spela i flera serier och vi kommer att jobba över laggränserna med att låna spelare.

Assisterande tränare P17

Victor Gleizer 22 år är ny assisterande tränare för P17. Victor kommer närmast från Nortulls SK och har tränat olika åldersgrupper men nu senast P06. Victor gjorde sitt första pass med laget onsdagen 11/1 på Brunna IP. Vi är väldigt glada att få knyta en ambitiös, ödmjuk och kunnig person. Victor har spelat fotboll i Rågsved, Älvsjö och Huddinge. Victor jobbar/pluggar deltid Bilia/projektledning.

Det pågår fortfarande en rekryteringsprocess för assisterande tränare till P15.

Beskrivning av akademiverksamheten

En "rambeskrivning" (den röda tråden) av akademiverksamheten finns framtagen, den sportsliga ledningen har haft en första sittning/genomgång. Vi hoppas vi hinner gå igenom detta och skicka ut det till er innan ett framtida föräldramöte.

Ekonomi

Medlemsavgiften har skickats ut och skall betalas i januari.

Träningstider etc

TräningsVerkstan

Huddinge IF har samarbete med TräningsVerkstan där vi har två fypass inbokade januari-mars
De återfinns nu i nya lokaler på Elektronvägen 4 from 12/1

Brantbrink

Föreningen har tider på Brantbrink 1a februari – 1a april, tiderna disponeras av seniorlag, Dam J och akademin.

Följande gäller för akademin:

Onsdagar 20-21.30 hela akademin P15-P19

Torsdagar 20-21.30 bara P19

Lördagar har föreningen tider 12-18 (block 12-14, 14-16, 16-18)

P15-P17 har ett tvåtimmars träningspass under den tiden, 12-14 eller 16-18. Alternativt så har lagen fått en matchtid under perioden i något av blocken 12-14, 14-16, 16-18. Har laget match samma dag så utgår träningstiden. Håll koll i ert lags kalender för vad som gäller, om det är träning eller match och isf vilket tidsblock som gäller.

Mv träning

Startar troligtvis 1a februari

Rotationsträning

Rotationsträning kommer igång i maj, de spelare som kommit längst i sin utveckling kommer få den möjligheten.



Föräldramöte

Ett föräldramöte kommer att hållas innan säsongen startar. P15 får äran att ha Benny Johansson med på en del av mötet.

Kontakt

Vi har en mejladress huddingeakademi@gmail.com dit ni kan vända er för frågor och funderingar. Adressen går till Benny Johansson akademichef och Arvid Hagberg akademisamordnare. Vi har som ambition att svara skyndsamt.

Mvh

Arvid och Benny